
ZARZĄDZENIE NR 2/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/282/13 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXIV/282/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4C8FC55B-50DC-403A-9F49-E8B38E26CF87. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 2/14

Burmistrza Bojanowa

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: 4C8FC55B-50DC-403A-9F49-E8B38E26CF87. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:23-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-700,00850,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 700,00122 310,00 124 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

-900,0023 270,00 22 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50,003 173,00 3 223,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -150,00150,00 0,00

168 810,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00168 810,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00575,00 675,00
4300 Zakup usług pozostałych -100,00110 000,00 109 900,00

1 852 902,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,001 852 902,00

750 0,00Administracja publiczna 2 410 205,00 2 410 205,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-600,003 133 924,00 3 133 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

600,00594 790,00 595 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00168 147,68 177 247,68
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
6 750,00129 397,25 136 147,25

4260 Zakup energii -6 700,00206 450,00 199 750,00
4270 Zakup usług remontowych -1 300,0017 200,00 15 900,00
4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00109 970,00 102 970,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-300,006 640,00 6 340,00

4410 Podróże służbowe krajowe -550,003 210,00 2 660,00

5 090 979,9380101 Szkoły podstawowe 0,005 090 979,93

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

700,00324 040,00 324 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -700,004 100,00 3 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,0085 368,00 85 068,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-50,0030 658,00 30 608,00

4260 Zakup energii -1 500,0062 100,00 60 600,00
4270 Zakup usług remontowych -350,0037 250,00 36 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,0049 400,00 51 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci

Internet
-100,002 200,00 2 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej.

-50,002 700,00 2 650,00

Strona: 1

2 709 276,0080110 Gimnazja 0,002 709 276,00

801 0,00Oświata i wychowanie 10 750 029,93 10 750 029,93

Id: 4C8FC55B-50DC-403A-9F49-E8B38E26CF87. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-14
Ogółem

Stan na
dzień:23-12-14

Zmiana

Ogółem Ogółem
4410 Podróże służbowe krajowe -150,001 000,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 210,004 319,00 5 529,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,008 089,00 6 889,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-10,005 969,00 5 959,00

24 487,0080146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,0024 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 800,00623 424,00 628 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

965,00113 872,00 114 837,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,0012 602,00 12 671,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 352,0025 653,00 21 301,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-1 482,002 850,00 1 368,00

926 062,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00926 062,00

3110 Świadczenia społeczne -1 047,96104 360,00 103 312,04
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
870,35908,46 1 778,81

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

155,35155,35 310,70

4120 Składki na Fundusz Pracy 22,2622,26 44,52

262 618,0085295 Pozostała działalność 0,00262 618,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 707 474,00 5 707 474,00

3040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

-250,0014 500,00 14 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 170,0029 650,00 32 820,00
4260 Zakup energii -1 300,004 700,00 3 400,00
4270 Zakup usług remontowych -1 450,002 000,00 550,00
4300 Zakup usług pozostałych -170,0024 574,67 24 404,67

199 400,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00199 400,00
926 0,00Kultura fizyczna 599 172,00 599 172,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 372 275,47 28 372 275,47

Id: 4C8FC55B-50DC-403A-9F49-E8B38E26CF87. Przyjęty Strona 3


	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna



